



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

TN Holding Tønder ApS
Håndværkervej 2
6270 Tønder

CVR nr. 32 65 54 24

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 18 / 5 2016

Dirigent Tommy Nissen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

TN Holding Tønder ApS

Håndværkervej 2

6270 Tønder

CVR-nr.: 32 65 54 24

Stiftet: 1. december 2009

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Nissen

Dattervirksomhed

El-Centrum ApS

Tønder

100 % ejet

TN-Invest ApS

Tønder

100 % ejet

itUNO ApS

Tønder

80 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -372.201.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.238</u>	<u>-11.304</u>
Resultat før finansielle poster	-4.238	-11.304
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-344.339	760.128
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.769
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.955</u>	<u>-27.128</u>
Ordinært resultat før skat	-377.532	726.465
4. Skat af årets resultat	<u>5.330</u>	<u>6.881</u>
Årets resultat	<u><u>-372.201</u></u>	<u><u>733.346</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	175.000	1.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-867.690	431.615
Overført resultat	<u>320.489</u>	<u>-898.269</u>
Disponeret i alt	<u><u>-372.201</u></u>	<u><u>733.346</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.691.687</u>	<u>2.911.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.691.687</u>	<u>2.911.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.691.687</u></u>	<u><u>2.911.026</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	0	386.326
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv	<u>36.225</u>	<u>30.895</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.225</u>	<u>427.221</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>61.326</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>116.551</u></u>	<u><u>436.221</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.808.238</u></u>	<u><u>3.347.247</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	143.481	1.011.171
Overført overskud	615.665	295.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Egenkapital i alt	<u><u>1.059.146</u></u>	<u><u>2.631.347</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	744.093	705.350
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>10.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>749.093</u></u>	<u><u>715.900</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>749.093</u></u>	 <u><u>715.900</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>1.808.239</u></u>	 <u><u>3.347.247</u></u>
 7. Ejerforhold		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Regulering kapitalandel primo	-8.333	0
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-336.006	760.128
	-344.339	760.128
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</u>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.769
	0	4.769
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	28.955	26.916
Tillæg selskabsskat	0	212
	28.955	27.128
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	-36.225	-30.895
Udskudt skat i alt	-36.225	-30.895
Udskudte skatteforpligtelser primo	30.895	24.014
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-5.330	-6.881
Skat af årets resultat	-5.330	-6.881

Kr. Sidste år

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	2.632.001	2.632.001
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	2.632.001	2.632.001
Samlede reguleringer primo	279.025	-481.103
Regulering kapitalandel primo itUNO ApS	-9.362	0
Andel af årets resultat	-336.006	760.128
Regulering kapitalandel primo	1.029	0
Tilbageføring nedskrivning ved salg	0	0
Heraf udloddet	-875.000	0
Samlede opskrivninger ultimo	-940.314	279.025
Nedskrivning mellemregning tilknyttede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i tilknyttede selskaber	0	0
Samlede nedskrivninger og hensættelser	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.691.687	2.911.026

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
El-Centrum ApS	916.205	-351.649	125.000	100%
TN-Invest, Tønder ApS	738.653	16.264	125.000	100%
itUNO ApS	46.036	-776	64.000	80%

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	1.011.171			-867.690	143.481
Forslag til udbytte	1.200.000		-1.200.000	175.000	175.000
Overført overskud	<u>295.176</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>320.489</u>	<u>615.665</u>
	<u>2.631.347</u>	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>-372.201</u>	<u>1.059.146</u>

Note 7. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Tommy Nissen, Tønder

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Anparter i EI-Centrum ApS

Anparter i TN-Invest ApS

Anparter i itUNO ApS

Herudover er der ingen eventualposter, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Note 9. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn, dog har selskabet afholdt udgifter til drift samt anskaffelse af personvogn til direktion. Der er efter reglerne sket beskatning af fri bil.